

Ejendomsmæglerfirmaet & Living, Herning ApS
Silkeborgvej 8, st. tv, 7400 Herning

CVR-nr. 33 05 86 24

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025

Marcus Engelbrekt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet & Living, Herning ApS Silkeborgvej 8, st. tv 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 05 86 24 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Marcus Engelbrekt Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400Herning
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne Siefert's Plads 5 7430 Ikast
Modervirksomhed	MI Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 366 tkr. mod et underskud i 2023/24 på 115 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret haft en lavere aktivitet end forventet og årets resultat anses derfor for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 1.639 tkr. Selskabets moderselskab støtter fortsat op om selskabets drift.

Den forventede udvikling

Der har i de første 5 måneder af regnskabsåret 2025/26 været et højere aktivitetsniveau med et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	148.257	480.811
1 Personaleomkostninger	-557.849	-496.238
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.732	-58.775
Resultat før finansielle poster	-469.324	-74.202
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.758	-85.084
Resultat før skat	-484.082	-159.286
4 Skat af årets resultat	117.678	44.484
Årets resultat	-366.404	-114.802
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-366.404	-114.802
Disponeret i alt	-366.404	-114.802

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.343	372.081
Materielle anlægsaktiver i alt	321.343	372.081
Anlægsaktiver i alt	321.343	372.081
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.000	90.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	95.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	249.416
Udskudte skatteaktiver	115.000	115.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.678	44.484
Andre tilgodehavender	96.255	99.275
Periodeafgrænsningsposter	30.807	20.445
Tilgodehavender i alt	390.740	714.507
Likvide beholdninger	474	16
Omsætningsaktiver i alt	391.214	714.523
Aktiver i alt	712.557	1.086.604

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.764.297	-1.397.893
Egenkapital i alt	-1.639.297	-1.272.893
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	407.748	407.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	407.748	407.748
Gæld til pengeinstitutter	472.331	1.669.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.584	168.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.714	0
Anden gæld	124.477	113.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.944.106	1.951.749
Gældsforpligtelser i alt	2.351.854	2.359.497
Passiver i alt	712.557	1.086.604

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.539	486.212
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.310</u>	<u>10.026</u>
	<u>557.849</u>	<u>496.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.738	50.738
Mindre nyanskaffelser	<u>8.994</u>	<u>8.037</u>
	<u>59.732</u>	<u>58.775</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.758</u>	<u>85.084</u>
	<u>14.758</u>	<u>85.084</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-117.678</u>	<u>-44.484</u>
	<u>-117.678</u>	<u>-44.484</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>507.383</u>	<u>507.383</u>
Kostpris 30. juni	<u>507.383</u>	<u>507.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-135.302	-84.564
Årets af-/nedskrivninger	<u>-50.738</u>	<u>-50.738</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-186.040</u>	<u>-135.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>321.343</u>	<u>372.081</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>407.748</u>	<u>407.748</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, der ikke er aktiveret i balancen. Skatteaktivet udgør 190 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MI Holding Danmark ApS, CVR-nr. 21 41 63 47, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.